住 所

保護者

電話番号

※

　　備　　　　　　　考

※出産による継続入所期間は、最大で出産翌月から５か月となります。

　　継続入所希望期間 出　産　月　～　          　　　　年　      　　月　　    　まで

継続期間満了後の希望 継　続　入　所　・　退　園

継続期間満了後の予定 就　労　（復　職）　・　求　職　・　その他

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

        　　　年　　　月　　　日に第　　　子の　（氏　名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を出産しました
ので、下記のとおり保育所への継続入所申立書を提出します。

　継続入所期間の経過後は、保育に欠ける理由がない場合には保育所を退所します。

　　　　児　童　名

　　　保　育　所　名

入所（希望）保育所名

児童名

出産に伴う継続入所申立書

令和　　　　年　　　月　　　日

山　都　町　長　　様